

Damborg Holding ApS

**Vestergade 5
9550 Mariager**

CVR-nr. 24 24 06 30

Årsrapport for 2020/21

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2022

Steen Skou Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damborg Holding ApS
Vestergade 5
9550 Mariager

CVR-nr.: 24 24 06 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Steen Skou Damborg, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 51
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i anparter, aktier og værdipapirer, fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.575.533, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.462.314.

Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		572.864	536.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster		552.864	516.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.182	715.766
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.412	0
Finansielle indtægter		756.060	149.314
Finansielle omkostninger	1	-1.214	-356.366
Resultat før skat		1.863.304	1.025.680
Skat af årets resultat		-287.771	-146.575
Årets resultat		<u>1.575.533</u>	<u>879.105</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		750.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-175.610	528.628
Overført resultat		886.743	-262.523
		<u>1.575.533</u>	<u>879.105</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.514.550</u>	<u>1.534.550</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.514.550</u>	<u>1.534.550</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.853.182	2.028.792
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.953.182</u>	<u>2.028.792</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.467.732</u>	<u>3.563.342</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.102.394</u>	<u>2.102.394</u>
Varebeholdninger		<u>2.102.394</u>	<u>2.102.394</u>
Selskabsskat		26.326	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>157.476</u>	<u>208.164</u>
Tilgodehavender		<u>183.802</u>	<u>208.164</u>
Værdipapirer	2	<u>3.907.641</u>	<u>3.086.445</u>
Værdipapirer		<u>3.907.641</u>	<u>3.086.445</u>
Likvide beholdninger		<u>369.192</u>	<u>337.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.563.029</u>	<u>5.734.762</u>
Aktiver i alt		<u>10.030.761</u>	<u>9.298.104</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.653.182	1.828.792
Overført resultat		7.569.732	6.682.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>9.462.314</u>	<u>8.749.782</u>
Hensættelse til udskudt skat		168.218	157.141
Hensatte forpligtelser i alt		<u>168.218</u>	<u>157.141</u>
Selskabsskat		340.112	258.673
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>340.112</u>	<u>258.673</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.727	0
Anden gæld		46.390	132.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.117</u>	<u>132.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>400.229</u>	<u>391.181</u>
Passiver i alt		<u>10.030.761</u>	<u>9.298.104</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	355.993
Andre finansielle omkostninger	<u>1.214</u>	<u>373</u>
	<u>1.214</u>	<u>356.366</u>
2 Værdipapirer		
Aktier	<u>3.907.641</u>	<u>3.086.445</u>
	<u>3.907.641</u>	<u>3.086.445</u>

Urealiserede gevinster vedr. børsnoterede aktier for indeværende år er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 578.179.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>284.922</u>	<u>340.112</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>284.922</u>	<u>340.112</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver og disses datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilsikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger på DKK 1.500.000. Den regnskabsmæssige værdi af de sikkerhedsstillede grunde og bygninger udgør pr. 30. september DKK 1.514.550. Den samlede gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. september DKK 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Skou Damborg

Som Direktør
RID: 77841770
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2022 kl.: 13:23:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2022 kl.: 13:39:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Skou Damborg

Som Dirigent
RID: 77841770
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2022 kl.: 13:46:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b54014Zw0tk247038253

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.